
ZÁPIS Z 56. SCHŮZE RADY OBCE VNOROVY  

konané dne 16.12.2024 od 20:30 hodin  

 

Přítomni: Mgr. Pavel Chudík, Ing. Mgr. Luděk Machynka, Gabriela Komínková, Ing. Pavel Macháček, 

 Mgr. Magdaléna Čajková Dis. 

 

Program: 

1. Schválení navrženého programu 

2. Smlouva o smlouvě budoucí č. 1016C24/24 

3. Jmenování předsedy Komise pro kulturu a sport 

4. Nabídka neupotřebitelného majetku ZŠ Vnorovy  

5. Návrh na vyřazení z majetku obce 

6. Dodatek smlouvy „Vjezd do sportovního areálu“ 

7. CN na organizaci a administraci výběrového řízení 

8. Příspěvek do tomboly na ples SRPŠ  

9. Schválení rozpočtu výnosů a nákladů příspěvkových organizací 

 

USNESENÍ Č. 1/R56/24 

Rada obce schvaluje navržený program jednání. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

2. Smlouva o smlouvě budoucí č.1016C24/24 

Rada obce projednala smlouvu o smlouvě budoucí č. 1016C24/24. 

USNESENÍ Č. 2/R56/24 

Rada obce Vnorovy schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

pozemkové služebnosti inženýrské sítě č. 1016C24/24 se Státním pozemkovým úřadem, k pozemku p.č. 

3111 v k.ú. Vnorovy, v rozsahu věcného břemene pozemkové služebnosti inženýrské sítě max. 11 m2 . 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

3. Jmenování předsedy Komise pro kulturu a sport 

Rada obce projednala návrh jmenování nového předsedy Komise pro mládež, kulturu a sport z důvodu 

odstoupení stávající předsedkyně. 

USNESENÍ Č. 3/R56/24 

Rada obce jmenuje jako nového předsedu Komise pro mládež, kulturu a sport Ing. Radima Jakubíčka. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

4. Nabídka neupotřebitelného majetku ZŠ Vnorovy 

Rada obce projednala nabídku na vyřazení neupotřebitelného majetku – elektrická pec TPE 30. 

USNESENÍ Č. 4/R56/24 

Rada obce vyřazení převod elektrické pece TPE 30 z výpůjčky. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

5. Návrh na vyřazení z majetku obce  

USNESENÍ Č. 5/R56/24 

Rada obce Vnorovy schvaluje vyřazení z majetku  

obce – software GINA Live licence, který používala jednotka SDH Vnorovy. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 



6. Dodatek smlouvy „Vjezd do sportovního areálu“ 

Rada obce projednala Dodatek smlouvy 

USNESENÍ Č. 6/R56/24 

Rada obce schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo s firmou SWIETELSKY stavební, s.r.o. ke stavbě Vjezd do 

sportovního areálu, jehož předmětem jsou méněpráce ve výši 50 000 Kč + DPH. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

7. CN na organizaci a administraci výběrového řízení  

Rada obce projednala CN na organizaci a administraci výběrového řízení 

USNESENÍ Č.7/R56/24 

Rada obce schvaluje nabídku společnosti IPI s.r.o. na administraci výběrového řízení k veřejné zakázce 

„Oprava střech sportovní haly“ za cenu 38 720 Kč vč. DPH. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

8. Příspěvek do tomboly na ples SRPŠ 

Rada obce projednala žádost o příspěvek do tomboly na ples SRPŠ při ZŠ Vnorovy. 

USNESENÍ Č. 8/R56/24 

Rada obce schvaluje příspěvek do tomboly ve výši 2 000,-Kč na ples SRPŠ při ZŠ Vnorovy. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

9. Schválení rozpočtu a střednědobého výhledu MŠ Vnorovy 

Rada obce projednala rozpočty výnosů a nákladů MŠ Vnorovy. 

USNESENÍ Č.9/R56/24 

Rada obce Vnorovy schvaluje rozpočet výnosů a nákladů MŠ Vnorovy na rok 2025 se snížením příspěvku 

na provoz o 140 000 Kč a střednědobý výhled na rok 2026–2027. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

10. Schválení rozpočtu a střednědobého výhledu ZŠ Vnorovy 

Rada obce projednala rozpočty výnosů a nákladů ZŠ Vnorovy. 

USNESENÍ Č.10/R56/24 

Rada obce Vnorovy schvaluje rozpočet výnosů a nákladů ZŠ Vnorovy na rok 2025 se snížením příspěvku 

na provoz o 536 000 Kč a střednědobý výhled na rok 2026–2027. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

11. Schválení rozpočtu a střednědobého výhledu TS Vnorovy 

Rada obce projednala rozpočty výnosů a nákladů TS Vnorovy. 

USNESENÍ Č.10/R56/24 

Rada obce Vnorovy schvaluje rozpočet výnosů a nákladů TS Vnorovy na rok 2025 se snížením příspěvku 

na provoz o 300 000 Kč a střednědobý výhled na rok 2026–2027. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

   

 

 

 

 



 

 

 

Ve Vnorovech dne 20. 12. 2024 

 

 

 

 

 

 Mgr. Pavel Chudík                                                                                Ing. Luděk Machynka 

      starosta obce        místostarosta obce 

   


